PAGE
2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2016 года                                                                                  № 7/2

О согласовании адресного перечня на выполнение работ по текущему ремонту и локальным мероприятиям в районе Замоскворечье города Москвы в 2016 году за счет средств стимулирования

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», принимая во внимание обращение И.о. главы управы района Замоскворечье города Москвы Г.Л. Сбитневой от 11.04.2016 № ЗМ-411/6,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный перечень на выполнение работ по текущему ремонту (в т.ч. ремонт МАФ) и локально-реконструктивным мероприятиям на территории района Замоскворечье города Москвы в 2016 году за счет средств стимулирования (Приложение).
2. Принять к сведению финансовое обеспечение предоставления субсидий на 1 700,0 тысяч рублей из бюджета города Москвы в рамках проведения эксперимента по софинансированию расходов по установке ограждающих устройств (шлагбаумов) в количестве 34 единиц на придомовых территориях, расположенных в зонах организации платных городских парковок.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                 Н.П.Матвеев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
от 26 апреля 2016 года № 7/2
Адресный перечень дворовых территорий, на которых запланировано проведение текущих работ, работ по локально-реконструктивным мероприятиям в 2016 году в рамках реализации мероприятий 849-ПП от 26.12.2012 г. "О стимулировании управ районов города Москвы"
	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид и перечень работ
	Ед. изм.
	Кол-во
	  Стоимость работ

(тыс. руб.)

	1

	Монетчиковский 2й пер.
	1. Устройство тротуара
	м2
	195,9
	690,50

	2.  МГН
	м2
	13,75

	3.Установка бортового камня
	п.м.
	93

	2

	Монетчиковский 4-й пер.
	1. Устройство тротуара из плит
	м2
	54,9
	654,20

	2.Установка бортового камня
	п.м.
	71

	3. Устройство газона
	м2
	193,35

	3

	Новокузнецкая ул.
	1. Восстановление тротуара
	м2
	5,73
	210,50

	2. Демонтаж и монтаж павильона ООТ
	шт.
	1

	4

	Садовническая наб., д.9,13,25,36,42 стр.6, 44 стр.4
	1. Устройство тротуара
	м2
	174
	1 389,40

	2. Устройство тротуара из плит
	м2
	17

	4.Установка бортового камня
	п.м.
	334

	5

	Щипковский 1-й пер.
	1. Устройство тротуара
	м2
	96,13
	679,90

	2. Установка ограждений
	п.м.
	47,6

	3. Устройство бортового камня
	п.м.
	236

	Итого:
	3 624,50

	6

	Территория района
	Текущий ремонт
	кв.м.
	5761
	17 954,1

	Текущий ремонт бортовых камней
	пог.м.
	1000

	Текущий ремонт

плиточного покрытия
	кв.м.
	200

	Текущий ремонт газона
	кв.м.
	8000

	Текущий ремонт

резиновых покрытий
	кв.м.
	930

	Песок
	м3.
	90

	Текущий ремонт ограждений
	пог.м.
	1500

	Закупка

комплектующих МАФ
	шт.
	85

	Текущее

содержание рокариев
	кв.м.
	670

	Текущий ремонт МАФ
	пог.м.
	30

	ИТОГО:
	21 578,60